et sic credit aliquantulum et ergo credit posse sicut et  
credit posse quod plato decipit ergo plato decipit quod  
quod ostendit primo necessarium. Tertio ad idem ar et capio  
hanc iam metale hoc omnia est bona ergo homo est asinus  
et per hoc ipsa demonstrando quod ex quo naturaliter signifi-  
cat in potest aliter significare quod hoc omnia est bona quod  
hoc est asinus. Et tunc quod sit bona aut non si  
dicitur quod sic et anima posse sic significat et non est pertinens  
ad inferendum se esse falsum quod est verum et tunc ultra hoc omnia  
est bona autem est verum ergo et omnia et anima primarie signifi-  
cat in potest aliter significare quod hoc omnia est bona quod  
hoc est asinus nec ibidem potest dici quod ex vero sequitur falsum  
et illud solum sit verum dum illud falsum sit insolubile quod  
non est. propositio de ista habet asinus. Si dicitur quod non est  
bona omnia quod oppositum omnia stat cum ante et sic sta-  
bitur hoc falsum quod hoc omnia est bona et tunc nihil quod est homo  
est asinus. Et tunc sequitur quod hoc omnia est bona tamquam  
a copulativa affirmativa ad alteram et per se principia  
le quod tunc negatum. Et sic propono omniam si coe-  
dit et tunc rudes quod est cecidit unde propono animi si  
cedit et tunc rudes quod est cecidit. ex quibus alterum se-  
quitur quod omnia est cecidit cum non sit pertinens ad inferendum  
se non est cecidit quod tunc est falsum. Si anima negat  
sic et hoc omnia non est bona et est mala quod potest esse sicut  
aliter significat et tunc si ponatur esse et sic sequitur  
quod omnia sit bona tamquam a copulativa ad alteram per se quod  
per se erat negatum. Si autem a principio negas omniam  
et tunc rudes est negativa et per omnia sequitur quod est mala  
et tunc arguit alterum et tunc. Simile argumentum fieri  
posset de hac omnia hoc omnia est cecidit quod hoc est asinus  
ipsa demonstrando proponendo animi aut omnia quod tunc ar-  
et ponit quod dicitur verum sit albi et conuerso de  
dicere falsum non sit albi et conuerso et dicat fortis  
ista nulla alia fortis non est albus sic posse significat et  
tunc quod verum sit vera vel falsa si vera cum fortis di-  
cat ista sequitur quod fortis dicit verum et per omnia est albi per ca-  
su tunc sic fortis est albi et ista posse significat quod non est  
albus quod est falsa et per se erat vera quod est. Si dicitur  
quod est falsa fortis dicit ista quod dicit falsum et per omnia non  
est albus per casu et tunc sic fortis non est albi et ista posse si-  
gnificat sic quod est vera et prius erat falsa quod est. Et  
ex hoc alterum posset deduci quod quilibet talis propositio  
sio fortis non currit fortis non disputabit et sic i consimili  
casu erit insolubile posse primarie significatio ut per  
us quod est inconueniens plura alia motua hanc  
opinionem adduci possunt quod omnia recitare est superfluum  
et quod solutio et reliquorum que fecerunt hito  
eius sudameto ad omnia alia facilius poterit appare-  
re respectu. Pro solutio argumentorum hanc et su-  
dameto positionis permittit per quod positio vera est illa  
cuius primarium significatum est verum nec est pertinens  
ad inferendum se esse falsum. Falsa vero est illa cuius pri-  
marium significatum est falsum vel est pertinens ad infe-  
rendum se esse falsum unde ista propositio hoc est falsum est  
falsa huius primarium significatum sit verum quod est pri-

nens ad inferendum se ipsa esse falsa ut per propositio  
necessaria est illa cuius primarium significatum est ne-  
cessarium nec est pertinens ad inferendum se non est necessa-  
rium. vel que immediate se asserti esse necessarium  
Unde illa hoc non est necessaria se ipsa demo-  
strata non est necessaria huiusmodi adequatum significa-  
tum sit necessarium quod asserti se non est necessarium et hoc  
hoc est necessarium se demonstrata est necessaria huiusmodi su-  
um primarium significatum sit contingens quod imedia-  
te se asserti esse necessarium sicut hoc hoc est verum  
se demonstrata est vera quod imedia te asserti esse ve-  
rum. Et notat dicit quod imedia te asserti esse vera  
propositio imedia te asserti esse vera vel necessari-  
um non est quod est necessaria vel vera ut de ista omnia  
propositio est necessaria omnia propositio est vera. Pro-  
positio contingens est illa cuius primarium significatum  
est contingens nec imedia te asserti esse necessa-  
ria; vel cuius primarium significatum imedia te asse-  
rit se non est necessarium unde ista hoc non est necessaria  
se ipsa demonstrata est contingens quod vera et non necessaria  
ex quo asserti se ipsa non est necessarium et tunc suum pri-  
marium significatum est necessarium quod necesse est ipsa non  
est necessarium ex quo asserti se ipsa non est necessari-  
am ipsa sic adequat significat nec potest aliter signifi-  
care. Propositio possibilis est illa cuius primarium si-  
gnificatum est possibile nec est pertinens ad inferendum se non  
est possibile. Si impossibile est illa cuius primarium signifi-  
catum est impossibile vel est pertinens ad inferendum se non est  
possibile ut de ista hoc est impossibile se ipsa demonstra-  
ta quod significat posse sicut est quod tunc sit suo modo de-  
cedit neganda dubitanda et. Secundo permittit quod est  
ille propositio ad inuicem auertur quod est illud prima-  
rium significatum quod penes aliud non attendit pro-  
positioni auertibilis nisi quod est est primarium signifi-  
catum idem aut auertibile. Tertio permittit quod bi-  
moi arguendi contra positati sunt formales. ab infe-  
riori ad suum superius et ab exposita ad exponen-  
te et conuerso ab vniuersali ad exclusiuam de inu-  
nia transpositis et conuerso et sic de talibus. Quar-  
to permittit quod per propositio potest per suo toto suppo-  
nere aut illi pertinentem per ex eodem modo loquendi per in-  
ferius declarabit magis. Quibus permittit ponit  
hoc conclusio possibile est insolubile significare per  
se ut eius inuicem contra attendit perbat quod ille pro-  
positiones dicitur hoc est falsum et hoc non est falsum  
tunc demonstrata prima ergo contrario modo principaliter  
significat. Sed si principaliter significat quod  
hoc non est falsum prima demonstrata quod prima principia-  
liter significat quod hoc est falsum eadem demonstra-  
ta quod est. Et quibus sequitur quod duo contra-  
dictoria inuicem dicentia sunt simul falsa per ex di-  
ctis. Sequitur et quod in omnia bona et formali  
ex vero sequitur falsum ut in ista hoc est falsum ergo  
hoc est falsum continue deinde ostendendo primo. Sic

quod alterius quod aliquid uniuersalis est uera et quibus  
eius singularis est falsa. Ita patet de illa uniuersali et suis  
singularibus. Pro singularibus quod demonstrant per eorum  
subiecta. Sequitur et quod aliquid sunt adiecta inuicem  
dicentia quae primum est impossibile et reliqua contingit  
patet de istis. Hec est impossibile primum demonstrando primum  
Et sequitur quod contingens et necessarium conuertitur et si-  
militer uerum et falsum nam capitis istis duabus. Propositione  
nihilum nec non est necessaria et nec non est necessaria  
primum demonstrata primum patet quod primum est contingens quod  
uera et non necessaria cum asserat se non esse necessarium  
Et haec est necessaria cum significat sicut necesse est  
et nec sit pertinens ad inferendum se non esse necessarium.  
et sicut capitis istis alijs. Hec est tunc continue primum demo-  
strata manifestum est primum esse falsam et tunc ueram et tunc co-  
uertitur cum significat per se idem et principaliter. Sequitur  
tunc etiam quod aliqua propositione necessaria cuius primum  
nihilum significatum est contingens et aliquid contingens cuius pri-  
mum significatum est necessarium exemplum primum nec  
est necessaria ipsa demonstrata. Exemplum secundi  
nihilum est necessaria ipsa demonstrata per primum subie-  
ctum. His habitis respondet ad argumenta. Ad  
primum procederet sicut conclusionem et alterius quod aliquid  
propositione significat aliquid esse. quod tunc non significat  
sicut et nec aliquid quia est ipsa demonstrata sed potest tunc ne-  
gari concedendo quod sicut. credit aliquid esse quod insolubi-  
le est concedendum. Et cum alterius quod sic sicut. credit ali-  
ter quod est et credit precise quod sicut. credit aliter quod  
est ergo non est ita quod sicut. credit aliter quod est nega-  
tur. Quia quod ad adere in antecedente nec creditum  
a. sicut. est pertinens ad inferendum se credere aliter quod est  
sicut. credit aliter quam est. Ad secundum potest responderi  
dicendo quod plato decipit ex eo quod credit. propositione  
nihilum falsam licet tunc credat per se sic est necesse in conue-  
nit aput hanc riam. Ad tertium potest procedi ad istius  
nihilum pertinens. quod haec est bona negatio tamen illas  
consequenter. quod extra tempus negatur bene respon-  
dendo. Et si arguitur tu concedis illa consequenter esse  
bona aut ergo tanquam uerum non repugans aut tanquam  
sequens. Dicitur quod conceditur tanquam sequens  
quia siue dicas quod illa primum sit bona siue non sequit  
quod sit bona nam sequitur si est bona ergo stat  
ita esse sicut adequate significat per suum antecede-  
ns licet non sit ita sicut adequate per suum primum bona  
tunc ergo in esse quod ista consequenter sit bona et quod nullus  
bomo sit animus et tunc sequit quod haec primum sit bona  
et si semel haec primum est bona ex quo est. mentalis se-  
quitur quod semper est bona cum non posset aliter signifi-  
ficare etc. Et tunc ad primum dicit quod haec est fal-  
sa ista primum est bona quod licet significet precise quod haec  
primum est bona tamen est pertinens ad inferendum se es-  
se falsam cum primum sit falsum non se falsificans. Ad con-  
firmationem negatur primum et alterius non sequit con-  
sequenter illa est neganda ergo illa est mala quoniam

nam ipsa esse mala est repugnans. Ad quartum non  
dabitur per conuenientiam illud ad quod arguitur inuenit de  
ducat. Sed ad argumenta bene uerbi quod ponit mul-  
tipliciter potest responderi. Ad primum admissum cum  
concedit quod non est ita sic sicut. dicit quia insolubile est co-  
cedendo licet fuisset interdum negetur de illa haec  
significat aliter quod est ipsa demonstrata que tunc concedi  
potest. Alterius concedendo quod est ita sic sicut. dicit  
sed negat illa consequenter est ita sicut plato dicit et sicut. dicit  
et totaliter sic plato dicit et conueniens quia est sic sicut.  
dicit. Sed quod ad adere in antecedente nec dicitur sicut. est  
tamen ad inferendum non est ita sic sicut. dicit quod est sicut. et  
patet. Et ad confirmationem tunc dicit non est ita sic sicut. dicit  
sed est quod non est ita sic sicut. dicit. Distinguitur de huius  
tunc quod aut accipitur nominaliter et terminum primum ita dicitur  
vel ipso dicitur conuertibilis cum huius ens et tunc non ualet  
quia quod quod non est ita sicut. dicit nihil est sicut. nul-  
la chimera esse est nihil aut capiat nominaliter et ter-  
minum se intentionis vel ipso dicitur supponens. per  
sicut. uera et sic tunc non ualet quia sicut. finem que intellectus  
sicut. modus capiendi posset conclusionem quod inferunt ubi  
tamen possibile concedi et non aliter sed deus est et tunc non  
est possibile quod deus est et quod si nulla. propter est non  
est possibile aliquid esse nam primum significat quod deus  
est et non aliquid talis. propter deus est. est possibile. Secunda  
uero quod si non esset aliquid. propter non esset ista possibilis  
aliquid est et patet quod si prima possibilis esset et haec ne-  
cessaria. Tertio modo potest capi ly uerum ad uerba licet  
sicut. intellectus magistri pro uere et illo modo consequenter  
est optima et negande sunt conclusiones sicut. primum  
modo sed prima consequenter cum ar. sic sicut. est quod non  
est ita sic sicut. dicit et sicut. dicit sic quod sicut. dicit sic uerum  
est esse negat consequenter per eandem causam. Sed oportet adere  
in antecedente quod dicitur sicut. non est pertinens ad infer-  
rendo sicut. non dicitur sic uerum esse quod est sicut. cum se  
quatur non est ita sicut. dicit ergo sicut. non dicit sic  
sicut. est esse quae etc. Ad secundum argumentum potest appa-  
rere solutio ex iam dicitur unde licet fuisset dicta quod  
a. propter non significat sic est nec aliter quod est argumen-  
tum tunc suum non cogit ad huius dicitur. Sed contra melius  
respondetur dicitur potest quod non est ita totaliter sic. a. signifi-  
cat et quod a. significat aliter quod est et procedit in casu po-  
sito quod ita est totaliter sicut. b. significat sic a. propter to-  
taliter significat sic. b. et est ita totaliter aliter sic. a. significat  
negat consequenter quod ad adere in antecedente quod a. non est  
pertinens ad inferendum non est ita totaliter sic. a. significat  
quod est sicut. cum sequitur. a. significat aliter quod est et non est ita  
sic. a. totaliter significat. Et ad confirmationem proceden-  
tium est quod aliquid. propter significat aliter quod est et cum primum consequen-  
tia et sic ar. aliquid. propter significat aliter quod est et sicut. a. b. propter  
significat sic significat quod ita est totaliter sic. a. et. b. propter  
significat negat ut supra primum quod a. et b. propositiones sunt  
pertinentes in casu posito ad inferendum non esse ita totaliter  
etc. cum tamen ualeat in eandem quod sit unica talis propter  
significat aliter quod est sic si essent rigiti tales et est quod